
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15 марта  2017 г.                                                                     №167 

 
 
 Об утверждении перечня  
 муниципального имущества, 
 свободного от прав третьих 
 лиц 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07. 2007  №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Инзенский район», свободного от прав третьих лиц, согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования 

«Инзенский район». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район»  

М.П. Фролова. 

 

 
Глава Администрации района                                                               А.И. Макаров                                                                                          
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фролов М.П. 
2-52-03 



 Приложение  
к постановлению  
Администрации района  
от   15.03.2017 №_167 

 
 

Перечень 
муниципального имущества муниципального образования  

«Инзенский район», свободного от прав третьих лиц 
 

№ 

п/п 
Правообладатель 

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местоположение)  

Общая 

площадь  

(кв. м) 

Назначение 

1 2 3 4 5 6 

1 МО 

Сюксюмское 

сельское 

поселение 

23 земельные 

доли 

СПК 

Сюксюмский 

1610000 Земля 

сельхоз.назначения 

2 МО Труслейское 

сельское 

поселение 

26 земельных 

доля 
СПК Инзенский 1815700 

Земля 

сельхоз.назначения 

3 МО Труслейское 

сельское 

поселение 
24 земельные 

доли 
СПК Россия 1677350 

Земля 

сельхоз.назначения 

4 МО Коржевское 

сельское 

поселение 

22 земельные 

доли 
СПК Заря 1540000 

Земля 

сельхоз.назначения 

5 МО Коржевское 

сельское 

поселение 
13 земельных 

долей 
СПК Луч 910000 

Земля 

сельхоз.назначения 



6 МО Коржевское 

сельское 

поселение 

7 земельных 

долей 
СПК им.Огарёва 490000 

Земля 

сельхоз.назначения 

7 МО Коржевское 

сельское 

поселение 

8 земельных 

долей 
СПК Прогресс 560000 

Земля 

сельхоз.назначения 

8 МО 

Черёмушкинское 

сельское 

поселение 11 земельные 

доли 
СПК Репьёвский 765530 

Земля 

сельхоз.назначения 

9 МО Валгусское 

сельское 

поселение 

41 земельная 

доля 
СПК Новый путь 2850000 

Земля 

сельхоз.назначения 

10 МО Валгусское 

сельское 

поселение 32 земельные 

доли  
ООО Лесное 2200000 

Земля 

сельхоз.назначения 

11 
МО "Инзенский 

район" 

помещение в 

здании 

г.Инза, 

ул.Л.Толстого, 

д.8 

5,02 нежилое 

12 
МО "Инзенский 

район" 

подвальное 

помещение в 

здании 

г.Инза, ул.Труда, 

д.26 
49,5 нежилое 

 
________________________________ 


